& in specie, quod attinet Chronicon Hallense Heroldense, constat
ex L. in re 4. ff. L. in exercendis 15. Cod. de Fide Instrumento-
rum. Cap. scripta 2. extra. eod. Tit. L. Census 10. ff. de Probat.
Cap. tertio 5. Cap. post Cessionem 7. Cap. quoniam 11. extra
eod. Tit. L. ult. Cod. de Re jud. Cap. ad audientiam 13. Vers.
nos igitur &c. de Præscript.

quod Instrumentum publicum plenam & tantam Fidem faciat, ut Ju-
dex Sententiam pronunciare valeat. Atqui Chronicon Heroldense est
Instrumentum publicum, utpote desumptum ex loco publico, Cancel-
laria nimirum Imperialis Civitatis Hallensis, de cujus generis Scriptu-
ris, licet de se privatis, in Archivo tamen publico repertis, existant
textus

in Nov. 49. Cap. 2. §. 2. indeque desumta Auth. ad hæc Cod.
de Fide Instrumentorum C. pervenit. 1. Causa 30. q. 1. C. ad
Audientiam. 13. de Præscript.

vi quorum Scripturæ de se privatæ per locum publicum seu Archi-
vum efficiuntur publicæ.

Brunnem. ad d. Auth. ad hæc. n. 2. Gonzalez. ad d. Cap. cum Cau-
sam 13. de Probat. n. 4. Lit. f. Ruland de Commissariis, Part.
2. p. 137. Caspar. Henricus Hornius in Prud. Jur. publ. Cap.
60. §. 13. in fin. quibus recte junguntur Joann. Limn. Lib. 7. Jur.

publ. Cap. 1. n. 56. Gabriel Schwed. in *Introduct. ad Jus publ.* Part. speciali Sect. 2. Cap. 13. n. 14. & seq. Horn. cit. *Prud. Jur. publ.* Cap. 58. §. 2. & d. Cap. 60. §. 13. *Besold. Part. 5. Consil.* 246. n. 62.

tradentes, Archivum publicum censeri, quod habent Principes & Status Imperii, in quo fideliter Documenta & Monumenta literaria asservantur, ac Custodiæ Cancellarii, Archivarii, vel Registratoris committuntur. Et cum *Besoldus d. Cons. 246. n. 61.* ad publicum Archivum quinque Conditiones desideret, 1. Magistratum, Officiale, seu Custodem, Archivistam, qui habeat Curam & Custodiam Loci, Camerae & Archivi, in quo Scripturæ Conservantur. 2. quod is Magistratus, sive Archivista sit deputatus, creatus, ac positus à Superiore. 3. quod Scripturæ ponantur inter authenticas Scripturas. 4. quod eidem Archivo sit data per consuetudinem potestas fidei & probationis. 5. quod ille officialis, quando ex eo loco Scripturæ extrahuntur, fidem faciat, ex eo loco esse captas & extractas; supponimus, etiam respectu Cancellariæ Imperialis Civitatis Hallensis hæc omnia requisita concurrere, prout in specie de ultima Conditione per *vidimaras Copias sub dato 8. Jan. hoc Anno fides nobis facta est à Domino Joanne Laurentio Dieterich, Registratore Hallensi.*

Andertens fundiret sich der Hohensteinische Herr Consulent in Historia, und beweiset durch *Buccelinum in Topo-Chrono-stemmatograph. Part. 2. pag. 3. sub voc. Adelmansfelden*, daß die Adelmänner Adelmansfelden schon im Jahr 1236. innehabt haben, maßen auch bekant, und unlaugbar, daß die Adelmänner vor Zeiten die nächst anliegende Adelige Güter, als *Neubronn*, innehabt, und *Hohenstatt de Facto* noch innhaben, wie auch *testante Crusio in Annalibus Sueviæ Lib. 3. P. 3. p. 239.* *Conrad Adelmann*, ein Ritter der Edelleuten von *Walthausen*, die *Verpfändung* etlicher Güter an das *Closter Lorch* Anno 1341. mit unterschrieben und sigillirt hat. Nichtweniger *Johannes Adelmann* von *Adelmansfelden* Anno 1362. dem *Turnier zu Bamberg* mit, bengetwöhnet,